
XXXVI JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD ESCOLAR

VIII CAMPEONATO DE ARAGON DE PONIS

I COPA REINO ARAGON

VIII CAMPEONATO ARAGON CATEGORIAS MAYORES

P. PONIS "A" 0,50m BAREMO ASC. ART.238.1.1.C.M. Cría CaballarFosterC.M. Cría CaballarH.N.Sra. Salas

CABALLO LAC JINETE LDN P P P P Acumul

1 007 52758 SALINAS CEREZUELA, CARLOTA 228134 24 0 0 0 0

2 VAILLANT 126857 MOLINA SANCHEZ, GONZALO 238439 0 20 0 24 20

3 007 52758 BOLDOVA BARRIOS, MANUELA 236171 4 20 4 24 28

4 LITTLE WINNER 20920 CAVERO BOSQUED, AFRICA 155268 0 0 0 24 0

5 BRENA YAR 125361 CRESPO POTENTE, CAROLINA 155594 0 0 0 24 0

6 TARZAN YAR 115637 RIVERA NAVARRO, CARLA 194166 0 0 0 24 0

7 ZAFIRO YAR 116925 GUERRERO UGUET DE RESAYRE, GIMENA 216572 0 0 0 24 0

8 ROBERTO YAR 82579 PARRA RIBA, LAURA 229549 0 0 0 4 0

BENJAMIN  0,50m BAREMO ASC. ART.238.1.1.

CABALLO LAC JINETE LDN P P P P Acumul

1 VANDA 126287 MOLINA SANCHEZ, GONZALO 238439 0 24 0 20 20

2 ATHENA 583 AYCART STIMERIU, DANIEL 260636 0 0 0 0 0

3 FLOR DE LÁCAR 130844 CAVERO LIMMERT, FRANCISCO 164420 8 0 4 20 12

4 007 52758 SALINAS CEREZUELA, CARLOTA 228134 28 0 0 0 0

5 VAILLANT 126857 MOLINA SANCHEZ, GONZALO 238439 0 24 0 20 20

6 PULCHER 28045 ROQUES RODRIGUEZ, JULIA 236776 28 4 24 20 48

I COPA REINO ARAGON -  0,50m BAREMO ACC. ART.238.1.1.

CABALLO LAC JINETE LDN P P P P Acumul

1 PELUSA DE SALAS 88655 LOBARTE RASAL, LOURDES 228365 0 0 0 6 0

2 CHINA 70494 SANCHEZ SIEN, VICTORIA 227247 4 0 0 0 0

3 ZAFIRO YAR 127834 FAÑANAS SOLANAS, MARIA 130868 0 0 0 26 0

4 CALYPSO YAR 110018 GARIN BARRAO, CARLOTA 216511 24 4 0 0 4

5 CALYPSO YAR 110019 RUBIRA PEREZ, CASBAS 230889 24 0 0 0 0

6 EL SOLDADO PEÑA 89847 OLIVAN PUIVECINO, MARINA 214748 0 4 0 0 0

7 PELUSA DE SALAS 88655 GRACIA SIMON, ALBA 163048 0 24 0 26 24

8 HIDALGO 116851 BLASCO BENITEZ, RAUL 258646 24 0 4 4 8

9 REMACHE 105292 MARCO BUJ, SARA 258649 24 24 4 26 52

10 DAMA 133865 GONZALEZ GALLEGO, CARLA 261889 24 24 0 26 48

11 DAMA 133866 VICENTE PEREZ, EVA ROSA 197778 24 0 0 26 24

12 HUESITOS 134323 MORON BORRAZ, RAQUEL 204995 24 24 4 26 52

13 HUESITOS 134324 SEBASTIAN VILLA, CARLOTA 162488 24 24 24 26 72

14 FAIRE D´AMOUR 134737 IZQUIERDO GRACIA, CARLOTA EUGENIA 52054 24 24 4 26 52

15 HUESITOS 134324 RUIZ REMIREZ DE GANUZA, JAVIER 59574 24 0 24 26 48

16 MORGANA 135986 COLMENERO ALEJANDRE, VICTORIA 150085 24 24 24 0 48

P. PONIS "B" - 0,75m BAREMO ACC. ART.238.1.1.

CABALLO LAC JINETE LDN P P P P Acumul

1 KEN 133372 CAVERO LIMMERT, LEONORA 164422 4 4 0 20 8

2 DORA 80973 FELDER CHUECA, JACOBO 216575 24 24 24 20 68

3 QUICK 88378 MILLA ALONSO, JUAN 133381 0 4 0 20 4



4 CUPCAKE 118963 BELSUE CEBOLLADA, ELSA 195625 4 0 24 20 28

5 MISS DAISY 118470 GIL MARTINEZ, DARIA PILAR 232754 24 24 24 20 68

6 LUNA 119864 RAVENTOS GONZALVO, LUCIA 67824 0 0 4 0 0

7 QUINCY STAR 40459 CHICO MARCO, DANIELA 163162 0 0 0 20 0

8 VANDA 126287 MOLINA SANCHEZ, GONZALO 238439 0 24 0 20 20

9 SEPTEMBER 18 115626 RIVERA NAVARRO, CARLA 194166 0 0 0 20 0

10 OASIS KILI 114327 PARRA RIBA, MARIO 216573 0 0 0 20 0

11 CHISPITA YAR 126856 FAÑANAS SOLANAS, MARIA 130868 4 4 0 0 4

12 GOGOR YAR 69604 GIMENO ARTIGAS, CLAUDIA 212082 0 0 0 20 0

13 BART YAR 84776 CUEVAS BUISAC, SABRINA 168146 0 0 0 0 0

14 VIVALDI YAR 90443 CRESPO POTENTE, CAROLINA 155594 0 0 0 20 0

15 KEN 133372 CAVERO LIMMERT, FRANCISCO 164420 0 4 0 20 4

16 CAID D'AUDES 135987 CAVERO BOSQUED, AFRICA 155268 24 24 24 0 48

I COPA REINO DE ARAGON - 0,80m BAREMO ACC. ART.238.1.1.

CABALLO LAC JINETE LDN P P P P Acumul

1 CRISIS 105380 MARTINEZ BENITO, TERESA 2465 0 32 32 28 60

2 FLOR DE LÁCAR 130844 CAVERO LIMMERT, LEONORA 164422 0 32 0 28 28

3 CRISTOBAL-Z 133362 GREGORIO RAMÓN, LUIS 13644 32 0 0 0 0

4 ALL BLACK 108579 BES SANZ, REBECA 69082 0 0 0 28 0

5 SHIFER 118056 SUBIAS SAENZ, ALBA 52357 4 0 0 28 4

6 REGALITO 131937 BELSUE CEBOLLADA, ELSA 195626 32 4 4 28 36

7 MARY-CONQUETE BASTIDE 1963 MILLA ALONSO, MARTA 133380 4 0 0 28 4

8 JACOUILLE YAR 40579 ROLDAN CASTILLON, MARTINA 192416 0 32 0 0 0

9 ONOX YAR 89078 MARTIN CALER, NAIARA 88551 0 0 0 28 0

10 PICASSO YAR 89981 RAVENTOS GONZALVO, LUCIA 67824 0 0 0 28 0

11 JAGUAR YAR 116948 LOPEZ ASENSI, CRISTINA 95346 32 32 0 28 60

12 LAND YAR 121887 GONZALEZ MARTIN, REYES 2448 0 4 0 28 4

13 ATHENA 123846 DOUTERLIUNGNE, GABRIEL 60284 8 4 32 28 40

14 UNIK JPV 133219 CRESPO SORIA, SANDRA 69287 32 32 32 28 92

15 CAMELOT 107013 SANZ CARNICER, JESUS 17927 12 12 32 28 52

16 MAX 133354 FERRER PEREZ, ALICIA 47453 4 8 12 28 24

17 PIPI 118465 PEDRUZO TOVAR, PABLO 154335 0 0 0 28 0

18 MAX 133354 GUILLEN GOMEZ, CLARA 206280 4 0 0 0 0

19 MACAO DU PARADIS 17082 BEHRINGER, EVA 259392 0 32 32 0 32

20 SCUAT 124757 PEREZ SORIANO, YAGO 150080 32 32 0 4 36

21 ALFA FOSTER 20593 SANCHO RODRIGUEZ, EVA 149898 0 0 32 0 0

22 ROMEO 124151 GIL MARTINEZ, DARIA PILAR 232754 4 4 32 0 8

23 XUNA 119281 ESTEBAN CALVO, ALEXANDRA 148955 0 0 32 28 28

24 CALIMA DE MUNDIEL 26349 PRADO IBAÑEZ, PATRICIA 139705 32 0 32 28 60

25 CALIMA DE MUNDIEL 26350 BROSED BERGES, IRENE 233117 32 0 0 0 0

26 DAMA 133865 MORON BORRAZ, RAQUEL 204995 32 32 32 28 92

27 MONTY 27059 SANTOS HIJAR, ANGELICA 33113 0 32 0 28 28

28 EL SOLDADO PEÑA 89847 CALVO ABELLA, ROCIO 220981 0 4 12 28 16

29 EQUIDIEL 133190 PARDINA SECORÚN, ALBA 259016 32 32 12 28 78

30 DANTZALDI 50074 BENEDET DIAZ, PAULA 243396 0 0 0 0 0

31 HARKAWAY HEROTICA 54874 HERNANDEZ GARCES, MARTA 17457 0 12 4 0 4

32 GRATAL DE SALAS 127941 GREGORIO RAMÓN, LUIS 13645 5 0 0 28 5

33 SCUAT 124757 ALVAREZ SIGUIN, PAULA FEI 160103 32 32 0 28 60

34 FOX 44584 GIL MARTINEZ, ROMAN 220200 0 32 32 28 60



35 EMPERADOR YAR 49344 DUMALL STIMERIU, LEIRE 248734 0 0 4 0 0

36 DAMA 133865 SEBASTIAN VILLA, CARLOTA 162488 32 32 32 28 92

37 PRINCIPE 133693 VARONA GUTIERREZ, ELENA 247262 32 4 32 28 64

38 DIABLO 104653 ESQUETA GAVILAN, CRISTINA 259375 32 32 32 28 92

39 CALESA YAR 52453 ALVAREZ MANUEL, LAURA 235711 32 8 0 28 36

40 UNEJOILE NOTE D´ORTHON 126969 GIMENO ARTIGAS, CLAUDIA 212082 32 0 0 0 0

41 FAIRE D´AMOUR 134737 IZQUIERDO GRACIA, CARLOTA EUGENIA 52054 32 32 4 0 36

42 KOEMAN 114048 GARCIA DE LA ROSA ESTEBAN, JARA 68527 32 32 0 28 60

43 CARAMELO 134324 PEREZ ALBACETE, CARMEN 68017 32 32 32 28 92

44 MCQUEEN 134879 ASENSIO DELGADO, SANDRA 208149 32 32 0 28 60

45 BOSTON 104738 RUIZ DE LA TORRE, LEYRE 195028 32 32 4 4 40

46 DUQUE 131110 MATUTE MARTINEZ, ELENA 226060 32 32 32 28 92

47 ENCINA 135351 GINES LORENTE, B.G. AURELIO 147313 32 32 32 0 64

48 FLUMEN DE SALAS 106663 CRUZ ARA, PAULA 201500 32 32 32 4 68

49 FLUMEN DE SALAS 106663 CALVO ABELLA, ROCIO 220981 32 32 32 4 68

50 RATSH 133255 VALERO LOPEZ, LAURA 142204 32 32 32 8 72

51 ENCINA 135351 ALAEZ TORIO, C.T.E. ANGEL 265480 32 32 32 28 92

P. PONIS "C"- 0,95m BAREMO ACC. ART.238.1.1.

CABALLO LAC JINETE LDN P P P P Acumul

1 UNDIGO DE LA BARRE 109176 CUEVAS BUISAC, VIVIANA 168154 8 24 0 0 8

2 KATANGA YAR 21975 LOPEZ ASENSI, INES 95347 0 0 0 20 0

3 NERVAL YAR 127835 BAILON GOTOR, LUCIA 167423 0 0 0 20 0

4 ILIANDRO 107225 CHICO MARCO, DANIELA 163162 0 0 0 20 0

5 PICASSO YAR 89981 PEREZ SANZ, MARIA 45342 0 0 0 20 0

6 COLIBRI 117924 FELDER CHUECA, JACOBO 216575 0 4 4 20 8

P. ALEVIN - 1,00m BAREMO ASC. ART.238.1.1.

CABALLO LAC JINETE LDN P P P P Acumul

1 EMPERADOR YAR 49344 ALDAZ MUÑOZ, SARA 206252 0 0 0 0 0

2 SEPTEMBER 115626 RIVERA NAVARRO, CARLA 194166 0 20 20 20 40

3 DIAMOR YAR 24228 FAÑANAS SOLANAS, MARIA 130868 20 20 20 20 60

4 ILIANDRO 107225 CHICO MARCO, DANIELA 163162 0 0 0 20 0

5 FOX 44584 GIL MARTINEZ, ROMAN 220200 20 0 0 0 0

I COPA REINO ARAGON - 1,00m

BAREMO ACC. ART.238.1.1.

CABALLO LAC JINETE LDN P P P P Acumul

1 GUARA DE SALAS 127942 GREGORIO RAMÓN, LUIS 13644 0 4 24 28 28

2 ZOURA 129154 BLANCO TORO, LUCIA 231598 28 28 24 28 80

3 ESPARTANO FOSTER 87538 SALVADOR BELLA, MARIA 147562 0 0 0 0 0

4 MAGOO 52333 ANEL CUADRILLERO, RODRIGO 201648 8 28 24 28 60

5 PERDIGON 133280 CANCER GARCIA, ADRIANA 219400 0 0 4 0 0

6 JAZMIN YAR 109382 ALDAZ CASALOD, MARTA 20176 0 0 24 0 0

7 OS-ANTARES 22396 COLMENAREJO BEGUE, LAURA 150086 0 28 4 28 32

8 CAMPEON 118823 AISA MARIN, LAURA 1178 0 28 24 28 52

9 SPIRIT 118057 CRESPO SORIA, SANDRA 69287 4 28 24 28 56

10 DOMINANTE 118094 LECINA CODINA, MONICA 142927 0 8 0 4 4

11 GLACIAR 84861 DE CEA OROZ, C.A.C. FERNANDO 240941 0 28 24 28 52

12 ARCE FM 129675 BRODIE, KIRSTY 51760 28 0 4 0 4



13 DANTZALDI 50074 EZQUERRA UNGRIA, SARA 92362 0 28 24 28 52

14 INDIA HORGUA 121023 MAINAR MONTON, LUIS MIGUEL 12569 0 28 24 0 24

15 CALCETINES 122711 MOLINA MONGE, SANDRA 151075 0 5 4 4 8

16 ORFEUSZ 13475 BRICEÑO DE LA ROSA, MARTA 45398 0 0 0 0 0

17 ETSILON CT 127120 CASTILLO FERNANDEZ-PACHECO, ANDREA 216257 0 4 24 28 28

18 NUBE DEL ARA 133252 CERDIDO CALDERON, MARTA 12316 28 28 24 28 80

19 CRISIS FOSTER 105380 MARTINEZ BENITO, TERESA 2465 28 0 24 28 52

20 REMACHE 105291 ASENSIO DELGADO, SANDRA 208149 28 4 24 28 56

21 ORION DE DUM 89542 FERNANDEZ ESPINOSA, GUISELA 14753 28 4 0 0 4

22 LADY FOSTER 122660 GIMENO ARRIBAS, GABRIEL 5612 28 0 24 28 52

23 ELFA YAR 44737 CHIA SANZ, CAROLINA 2277 28 28 0 28 56

24 KOBOLD KOLIBRI 114201 TEJEDO BOUCHAR, ERIC 449 28 28 4 28 60

25 RATSH 133255 MARTINEZ VAZQUEZ, JAIME 59783 28 28 4 28 60

26 CRITICK STAR 41983 DOMIGUEZ LACARTE, ALEJANDRA 51794 28 28 4 28 60

27 BRUMA 127347 LAGUNAS MESEGUER, ADRIAN 149228 28 28 24 8 60

28 REGALITO 131937 BELSUE CEBOLLADA, ELSA 195626 28 28 24 0 52

29 ANYTIME D´HOTVELD 131890 MILLA PEREZ, JOSE Mª 1149 28 28 24 0 52

30 LUCERO 122186 GIL MENDIZABAL, GIL 1185 28 28 24 0 52

31 BEEFEATER 19545 CAVERO GARCES, MARIA 201650 28 28 24 4 56

32 MCQUEEN 134879 ASENSIO DELGADO, SANDRA 208149 28 28 24 4 56

33 DANTZALDI 50074 BALLARIN LERA, LAURA 194064 28 28 24 4 56

P. PONIS "D"- 1,10m BAREMO ACC. ART.238.1.1.

CABALLO LAC JINETE LDN P P P P Acumul

1 CHICOTE 111113 GOMEZ CASTILLO, MARTA 45564 0 0 0 4 0

P.INFANTIL - 1,10m. BAREMO ASC. ART.238.1.1.

CABALLO LAC JINETE LDN P P P P Acumul

1 SIR LANCELOT 26334 IRANZO LEBRERO, TELMO 148956 0 4 0 24 4

2 ANYTIME D´HOTVELD 131890 PINA LATORRE, ADRIANA 164884 0 0 4 24 4

3 AMALUR 21934 ARIÑO ASENSIO, PABLO 59128 0 0 0 24 0

4 CARPIO 42787 GARCIA DE LA PEÑA MARCO, INES 41549 0 0 24 4 4

P.C.JOVENES 5 AÑOS - 1,10m BAREMO ACC. ART.238.1.1.

CABALLO LAC JINETE LDN P P P P Acumul

1 JAMILA RIOS PASCUAL, JAVIER 149512 0 4 33 37

2 GUARA DE SALAS 127942 GREGORIO RAMON, LUIS 13644 20 0 13 33

I COPA REINO ARAGON - 1,10m BAREMO ACC. ART.238.1.1.

CABALLO LAC JINETE LDN P P P P Acumul

1 POLYTOR DEL SALZ 20607 ORO AROSTEGUI, AINARA 52695 0 24 0 0 0

2 SEXTA 2C 120995 OTAL REYERO, LAURA 59599 0 4 32 5 9

3 BEEFEATER 19545 CAVERO GARCÉS, MARIA 201650 24 24 32 32 80

4 POLYA DEL SALZ 104808 MUÑOZ VEGA, ABEL 3005 0 24 32 0 24

5 ULRICH 40620 LUNA SISTAC, TOMAS 235206 0 0 12 4 4

6 ASTRAL FM 106045 ABADIA CUCHI, NATALIA 5500 0 24 0 32 24

7 FREYA 110292 RODRIGUEZ NEGRE, ENRIQUE 254363 4 24 0 32 28

8 RASAL M 120198 STIMERIU, DANIELA 12831 0 0 32 32 32

9 FLAMENCA 110149 ASENSIO DELGADO, CRISTINA 198646 24 0 4 0 4

10 DEANLUT YAR 50755 GARCIA PASCUAL, MARTA 13857 24 0 32 32 56



11 NEROLY MJ 127797 MUÑOZ GONZALEZ-JULIANA, PATRICIA 248561 24 4 4 12 20

12 CRITICK STAR 41983 DOMIGUEZ LACARTE, ALEJANDRA 51794 24 4 32 0 28

13 ALCEDA 23081 VILLACAMPA GONZALEZ, C.A.C. PEDRO 251796 24 24 0 32 48

14 ARMAGEDDON 85770 LAGUNAS MESEGUER, ADRIAN 149228 24 24 4 32 52

15 JAZMIN YAR 109382 ALDAZ BUENO, JUAN JOSE 20178 24 24 4 32 52

16 MARTE 110058 GIL MENDIZABAL, CARLOS 2607 24 24 4 32 52

P.VETERANOS - 1,10m BAREMO ACC. ART.238.1.1.

CABALLO LAC JINETE LDN P P P P Acumul

1 GALETO YAR 55341 SOLANAS VAL, PAULA 3040 0 32 0 0 0

2 HOLWERD 122257 GADEA MALLADA, DANIEL 47582 24 32 24 4 52

3 SANTA ELENA DE LÁCAR 18627 CAVERO DE PEDRO, FRANCISCO DE BORJA 214897 0 0 4 24 4

4 FALSTERBOY 80702 MARTINEZ SANROMAN, JOSE ANTONIO 131468 4 0 0 24 4

5 MACAO DU PARADIS 17082 BRICEÑO VIVIENTE, ANTONIA 1153 0 32 0 4 4

6 ELBE YAR 44732 GIMENO PELEGRIN, JOSE CARLOS 45266 0 12 24 0 12

7 GIBRALTAR 34320 PRATS RIVERA, JAVIER 1154 24 32 0 24 56

P.CADETE - 1,20m BAREMO ASC. ART.238.1.1.

CABALLO LAC JINETE LDN P P P P Acumul

1 CHICOTE 111113 GOMEZ CASTILLO, MARTA 45564 4 0 8 4 8

P.JUVENILES -  1,20m BAREMO ACC. ART.238.1.1.

CABALLO LAC JINETE LDN P P P P Acumul

1 DUVEL STAR 110606 BELDA ROMEUF, CLHOE 45376 0 28 0 0 0

2 ISNA 06 112807 GARGALLO VILLUENDAS, ISABEL 45359 4 0 0 24 4

3 CARETINA 108427 GIMENO TOLOSANA, ALBERTO 45336 0 28 0 4 4

4 JOSEFINA G 119225 COLMENERO ALEJANDRE, VICTORIA 150085 7 8 4 24 19

5 PRINTEMPS DE BUISSY 50950 JUAREZ CALVO, CARLOTA 139664 4 0 24 24 28

6 CADEAU DU NORD 129666 PEREZ VARONA, JAIME 45377 27 28 0 24 51

I COPA REINO ARAGON - 1,20m BAREMO ACC. ART.238.1.1.

CABALLO LAC JINETE LDN P P P P Acumul

1 ANYTIME D´HOUTVELD 131890 PINA LATORRE, ADRIANA 164884 0 28 28 32 60

2 AMALUR 21934 ARIÑO ASENSI, PABLO 59128 0 28 28 32 56

3 GREGOR M 120571 ALONSO DE SANTOCILDES, ANA 149314 4 28 28 32 60

4 VICTOR-HUGO VD HOLSTEIN 44152 RIVERES ESPARZA, ENRIQUE 46670 0 0 4 0 0

5 BEST OF CAZENEUVE Z 115512 TEJEDO BOUCHARD, ERIC 449 9 28 28 32 65

6 CHOCOLATE 52332 GIMENO ARRIBAS, GABRIEL 5612 8 8 28 32 44

7 DAHIR 47761 PEDRUZO GARCIA, PEDRO 1396 0 6 4 4 8

9 MARTE 110058 GIL MENDIZABAL, CARLOS 2607 4 28 28 32 60

10 NOGAL DE QUIJAS 127167 GIMENO PICAZO, DAVID 227447 8 4 8 6 18

11 CRITICK STAR 41983 DOMINGUEZ LACARTE, ALEJANDRA 51794 29 28 28 32 145

12 ANIMADOR 24232 BALDELLOU ALQUEZAR, DIANA 40053 29 28 28 32 85

13 CESANTO 50956 BERLANGA DIEZ, ANGELA 88562 0 28 0 7 7

14 MARLIN POMES 122596 ORTIZ FERNANDEZ, DANIEL 5427 4 4 4 4 12

15 ETSILON CT 127120 VARONA GUTIERREZ, ELENA 247262 8 0 28 32 36

16 GLACIAR 84861 SISAMON MONZON, B.G. MANUEL 19242 8 4 4 32 16

17 ASTRAL FM 106045 ABADIA CUCHI, NATALIA 5500 0 28 0 32 28

18 CHANEL DU LEOU 130121 TEJEDO BOUCHARD, ERIC 449 0 28 28 32 56

19 FALSTERBOY 80702 MARTINEZ SANROMAN, JOSE ANTONIO 131468 0 28 8 12 20



20 ENVOL 128309 RIVERES ESPARZA, ENRIQUE 46670 0 0 0 32 0

21 POLYA DE SALZ 104808 MUÑOZ VEGA, ABEL 3005 29 4 28 32 61

22 AQUILES 120198 RIOS PASCUAL, JAVIER 149512 29 0 8 4 12

23 PRINTEMPS DE BUISSY 50950 IRANZO LEBRERO, TELMO 148956 29 28 4 32 61

24 RASL M 120198 ALDAZ MUÑOZ, ANA CARMEN 49285 29 28 4 32 61

25 DANOU VAN´T WARREBOS 116214 PUYAL PUYOL, LEIRE 12845 29 28 4 32 61

26 HACHA DE IBIO 89608 SANCHEZ CARRILLO, C.C. LUIS 250971 29 28 8 32 65

27 HABANA DE IBIO 89606 ARNES ILLAN, D.A.C. ELISA 4757 29 28 8 32 65

28 ARMAGEDDON 85770 LAGUNAS MESEGUER, ADRIAN 149228 29 28 4 32 61

29 ALACENA 23082 GONZALEZ DE LAS CUEVAS LOPEZ, CAP ALFREDO 266177 29 28 28 0 57

30 FANDANGO DE IBIO 130497 SUAREZ QUINTANS, MANUEL SEBASTIAN 251664 29 28 28 4 61

31 GLACIAR 84861 ARNES ILLAN, D.A.C. ELISA 47757 29 28 28 8 65

32 ETSILON CT 127120 RODRIGUEZ MORENO, PABLO 260232 29 28 28 8 65

33 HERCULES FOSTER 109740 BALLESTE PUCH, MANUEL 12783 29 28 28 10 67

34 ELMA DE SANTI 106931 PREIXENS ALBAREDA, JAIME 5223 29 28 28 12 69

P.JOVEN JINETE -  1,30m BAREMO ACC. ART.238.1.1.

CABALLO LAC JINETE LDN P P P P Acumul

1 FABIAN DE BALWILL 117461 GOICOECHEA ATIENZA, MERCEDES 141337 4 0 0 20 4

2 BLUEMOON 85901 CANTAN SARRAT, PAULA 51560 0 0 4 0 0

3 CAPRICHO DE SANTI 89498 ZABALA PUENTE, CRISTINA 45977 4 0 24 20 24

4 RICHE ROCHE 121062 GIMENO TOLOSANA, JORGE 45337 4 0 0 20 4

5 KOSTEAN M 49166 ESPINILLA GUILLEN, MARIA 51122 0 20 0 20 20

P.ADULTO-  1,35m BAREMO ACC. ART.238.1.1.

CABALLO LAC JINETE LDN P P P P Acumul

1 HACHA DE IBIO 89608 SANTA PAU AGRAMUNT, FERNANDO 206655 4 4 32 38 40

2 ALCEDA 23081 STT. COLOMA GRACIA, JOAQUIN 5285 0 24 32 38 56

3 DEVA-T 125076 BOSQUE IZQUIERDO, SARA 1182 0 0 8 4 4

4 GANDALF VAN DE KWADE 40243 MILLA PEREZ, JOSE Mª 1149 8 0 4 38 12

5 SAPHIR DE LABARDE 85796 GREGORIO RAMÓN, LUIS 13644 0 24 4 0 4

6 BRILLANTE 129473 LAGUNAS MESEGUER, ADRIAN 149228 4 0 12 12 16

7 DON GIOVANNI 48269 HERNANDEZ RECUENCO, ARTURO 3273 0 0 8 18 8

8 HERCULES FOSTER 109740 PALACIO GARCIA, ANA LIA 157187 28 24 32 38 84

9 NORDICA DE LAS CANALES 85134 MARTINEZ VAZQUEZ, JAIME 59783 0 0 12 4 4

10 LINAZA DE IBIO 124881 SANTA PAU AGRAMUNT, FERNANDO 206655 0 4 0 4 4

11 HABANA DE IBIO 89606 COLOMA GRACIA, STTE. JOAQUIN 5285 0 4 8 4 8

12 ELMA DE SANTI 106931 PREIXENTS ALBAREDA, JAIME 5223 28 24 32 38 84

13 HACHA DE IBIO 89608 SANCHEZ CARRILLO, C.C. LUIS 5285 28 24 32 4 56


